BISTRIȚA / BISTRITZ, NÖSEN / BESZTERCE

1549.09.28

Senatul întărește hotărârile sale anterioare privind interzicerea exportului de pantofi de către negustori din Ungaria.

Anno domini 1549, in profesto Michaelis archangeli in congregacione senatus ac universorum seniorum centumvirorum de calciamentorum ductoribus, qui ex Hungaria veniunt, ex senatus decreto statutum est firmiter, quod quicquid semel atque iterum annis superioribus nempe 1538, item anno 1541 super eodem negotio nempe abductione calciamentorum conclusum esset, id iuxta conclusionem et senatus decretum istud firmiter observari debeat, nullusque illorum calciamentorum ductor educere debeat.

SJAN CJ POB seria III. nr. 3